様式第1号(第2条関係)
令和　　年　　月　　日
龍ケ崎市教育委員会　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　 所 在 地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

龍ケ崎市歴史民俗資料館利用申請書
　下記のとおり施設を使用したいので，龍ケ崎市歴史民俗資料館の設置及び管理に関する条例施行規則第２条第１項の規定により，下記のとおり申請します。
記
	利用施設
	　多目的室・体験学習室・その他（　　　　　　　　）

	利用日時
	令和　　　　年　　　月　　　日(　　　曜日)

	午
	前
後
	時　　分から　　　午
	前
後
	時　　分まで

	利用目的

	利用人員
	　　　　　　　　　人

	備考